
15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 312 BALBI Samuele T 58.56 57.49 57.49
2 2 2 213 PEDEMONTE William T 1'03.73 1'01.18 1'01.18 3.69
3 3 3 307 GAZZO Matteo 1'03.37 1'02.33 1'02.33 4.84
4 4 4 310 PARODI Samuele T 1'03.22 1'03.10 1'03.10 5.61
5 5 5 215 CAMPI Giacomo T 1'06.06 1'05.09 1'05.09 7.60
6 6 6 217 REBOTTARO Francesco 1'08.02 1'05.69 1'05.69 8.20
7 7 7 258 GHIGINO Valter 1'08.32 1'09.82 1'08.32 10.83
8 8 8 302 CLERICI Lorenzo 1'10.90 1'18.98 1'10.90 13.41
9 9 9 306 CAMPORA Fabio 1'11.85 1'12.15 1'11.85 14.36

10 10 10 160 PRATO Nicolo' T 1'11.90 1'11.93 1'11.90 14.41
11 11 11 304 MASTRANGELO Federica 1'12.27 1'13.84 1'12.27 14.78
12 12 12 257 D'ONOFRIO Matteo 1'12.63 1'16.52 1'12.63 15.14
13 13 13 259 GATTI Filippo 1'13.30 1'13.22 1'13.22 15.73
14 14 14 314 ROBotti Gabriele 1'14.32 1'20.59 1'14.32 16.83
15 15 15 116 MARRAZZO Alessio T 1'19.04 1'14.52 1'14.52 17.03
16 16 16 313 TOALDO Matteo 1'14.53 1'18.60 1'14.53 17.04
17 17 17 106 MARTUFFO Marco 1'15.95 1'16.36 1'15.95 18.46
18 18 18 311 ROSSI Riccardo 1'16.81 1'16.50 1'16.50 19.01
19 19 19 117 CARANSA Alessandro T 1'17.56 1'20.10 1'17.56 20.07
20 20 20 158 TURRINI Filippo 1'21.38 1'18.08 1'18.08 20.59
21 21 21 254 MARI Davide 1'18.25 1'18.61 1'18.25 20.76
22 22 22 208 PARODI Matteo 1'18.75 1'19.78 1'18.75 21.26
23 23 23 155 MANCONI Gabriele 1'20.48 1'18.77 1'18.77 21.28
24 24 24 210 CORAZZA Giulio 1'19.49 1'18.96 1'18.96 21.47
25 25 25 309 LAMRABTE Giada 1'19.89 1'19.25 1'19.25 21.76
26 26 26 159 BONFIGLIO Alessandro 1'19.94 1'22.16 1'19.94 22.45
27 26 26 308 RIMEMBRANA Luca 1'21.47 1'19.94 1'19.94 22.45
28 28 28 256 BARABINO Giulio 1'20.11 1'22.34 1'20.11 22.62
29 29 29 101 CANEPA Daniele 1'21.91 1'20.65 1'20.65 23.16
30 30 30 305 CANEVA Davide 1'25.60 1'21.19 1'21.19 23.70
31 31 31 303 TOSCANO Simone 1'21.71 1'22.12 1'21.71 24.22
32 32 32 156 FRISCIONE Davide 1'21.83 1'24.64 1'21.83 24.34
33 33 33 206 CAMMARATA Alessandro 1'29.07 1'23.22 1'23.22 25.73
34 34 34 107 PUGI Davide 1'23.31 1'26.95 1'23.31 25.82
35 35 35 255 FLORES Fabio 1'23.86 1'24.67 1'23.86 26.37
36 36 36 205 TRAVERSO Michael 1'25.24 1'24.06 1'24.06 26.57
37 37 37 211 CRAVERA Stefano 1'27.05 1'25.46 1'25.46 27.97
38 38 38 58 CAMPORA Federico 1'26.66 1'32.29 1'26.66 29.17
39 39 39 119 COSSO Giulia 1'35.39 1'26.93 1'26.93 29.44
40 40 40 152 CANU Federico 1'27.34 1'26.95 1'26.95 29.46

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 41 41 55 CARINATI Jacopo 1'29.36 1'27.92 1'27.92 30.43
42 42 42 216 TUCCI Matteo 1'42.24 1'28.56 1'28.56 31.07
43 43 43 57 OTTONELLO Daniele 1'34.05 1'30.16 1'30.16 32.67
44 44 44 214 ROBOTTI Matteo 1'31.50 1'30.25 1'30.25 32.76
45 45 45 120 CARDILLO Margherita 1'30.27 1'30.27 32.78
46 46 46 209 GRASSO Irene 1'36.26 1'31.33 1'31.33 33.84
47 47 47 203 REPETTO Kevin 1'31.41 1'33.72 1'31.41 33.92
48 48 48 111 GHIGLIONE Giulia 1'42.73 1'32.26 1'32.26 34.77
49 49 49 212 REYNOSO Christian 1'33.43 1'35.72 1'33.43 35.94
50 50 50 114 PETRONIO Gianluca 1'33.64 1'35.05 1'33.64 36.15
51 51 51 112 CARENA Davide 1'35.77 1'34.79 1'34.79 37.30
52 52 52 252 GHIGLIONE Gabriele 1'39.35 1'35.29 1'35.29 37.80
53 53 53 118 FESTELLI Marta 1'53.44 1'35.55 1'35.55 38.06
54 54 54 2 CLERICI Paolo 1'35.97 1'36.60 1'35.97 38.48
55 55 55 162 ZULIAN Chiara 1'36.11 1'37.81 1'36.11 38.62
56 56 56 161 PROFUMO Giacomo 1'37.99 1'37.10 1'37.10 39.61
57 57 57 157 GRACI Alessia 1'42.59 1'37.35 1'37.35 39.86
58 58 58 201 DOMINICI Alessio 1'37.45 1'46.49 1'37.45 39.96
59 59 59 151 TOSCANO Cristian 1'38.98 1'45.05 1'38.98 41.49
60 60 60 54 SCOPELLITI Salvatore 2'17.51 1'41.15 1'41.15 43.66
61 61 61 63 PETRONIO Andrea 1'41.29 1'41.19 1'41.19 43.70
62 62 62 154 MARI Alessandro 1'41.98 1'45.83 1'41.98 44.49
63 63 63 105 BEQIRI Mattias 1'52.61 1'42.65 1'42.65 45.16
64 64 64 202 GHELFI Fabiano 1'45.14 1'44.63 1'44.63 47.14
65 65 65 115 GAZZO Marta 1'53.22 1'44.71 1'44.71 47.22
66 66 66 104 DOMINICI Andrea 1'49.57 1'45.89 1'45.89 48.40
67 67 67 59 FRISCIONE Silvia 1'46.37 1'46.27 1'46.27 48.78
68 68 68 110 COMPAGNUCCI Mattia 1'49.92 2'00.09 1'49.92 52.43
69 69 69 108 CATALDI Alessia 1'55.07 1'50.43 1'50.43 52.94
70 70 70 251 MUSHA Costantin 1'50.84 1'59.09 1'50.84 53.35
71 71 71 315 PERRONE Xavier 1'51.52 1'51.52 54.03
72 72 72 61 VENDRAMIN Matteo 1'51.70 1'59.74 1'51.70 54.21
73 73 73 103 MAZZITELLI Siria 1'52.39 1'52.39 54.90
74 74 74 53 FERRARI Alessio 1'55.06 1'52.70 1'52.70 55.21
75 75 75 65 LORENZINI Mattia 1'53.68 1'53.68 56.19
76 76 76 204 BACIGALUPO Manuel 1'57.98 1'54.78 1'54.78 57.29
77 77 77 102 RIVERA Elena 1'55.24 1'57.48 1'55.24 57.75
78 78 78 301 MORE' Andrea 1'56.02 1'59.72 1'56.02 58.53
79 79 79 153 NDRIO Kristian 1'56.24 1'57.23 1'56.24 58.75
80 80 80 60 GAMBINO Matteo 1'56.96 1'59.86 1'56.96 59.47
81 81 81 62 GRACI Viviana 1'56.97 2'17.75 1'56.97 59.48
82 82 82 6 SORRENTI Alberto 2'03.06 1'59.18 1'59.18 1'01.69
83 83 83 51 CIRILLOFederico 2'05.65 2'00.26 2'00.26 1'02.77
84 84 84 1 NESTICO' Tommaso 2'29.89 2'03.83 2'03.83 1'06.34
85 85 85 66 PANINA Luca 2'06.37 2'06.35 2'06.35 1'08.86
86 86 86 5 REBORA Elena 2'21.13 2'06.41 2'06.41 1'08.92
87 87 87 52 BELOTTI Stefano 2'12.37 2'15.71 2'12.37 1'14.88
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 87 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
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15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

ANNO 2005

1 1 1 2 CLERICI Paolo 1'35.97 1'36.60 1'35.97
2 2 2 6 SORRENTI Alberto 2'03.06 1'59.18 1'59.18 23.21
3 3 3 1 NESTICO' Tommaso 2'29.89 2'03.83 2'03.83 27.86
4 4 4 5 REBORA Elena 2'21.13 2'06.41 2'06.41 30.44

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 2004

1 1 1 58 CAMPORA Federico 1'26.66 1'32.29 1'26.66
2 2 2 55 CARINATI Jacopo 1'29.36 1'27.92 1'27.92 1.26
3 3 3 57 OTTONELLO Daniele 1'34.05 1'30.16 1'30.16 3.50
4 4 4 54 SCOPELLITI Salvatore 2'17.51 1'41.15 1'41.15 14.49
5 5 5 63 PETRONIO Andrea 1'41.29 1'41.19 1'41.19 14.53
6 6 6 154 MARI Alessandro 1'41.98 1'45.83 1'41.98 15.32
7 7 7 59 FRISCIONE Silvia 1'46.37 1'46.27 1'46.27 19.61
8 8 8 61 VENDRAMIN Matteo 1'51.70 1'59.74 1'51.70 25.04
9 9 9 53 FERRARI Alessio 1'55.06 1'52.70 1'52.70 26.04

10 10 10 65 LORENZINI Mattia 1'53.68 1'53.68 27.02
11 11 11 60 GAMBINO Matteo 1'56.96 1'59.86 1'56.96 30.30
12 12 12 62 GRACI Viviana 1'56.97 2'17.75 1'56.97 30.31
13 13 13 51 CIRILLOFederico 2'05.65 2'00.26 2'00.26 33.60
14 14 14 66 PANINA Luca 2'06.37 2'06.35 2'06.35 39.69
15 15 15 52 BELOTTI Stefano 2'12.37 2'15.71 2'12.37 45.71

CLASSIFICATI 15
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 2003

1 1 1 116 MARRAZZO Alessio T 1'19.04 1'14.52 1'14.52
2 2 2 106 MARTUFFO Marco 1'15.95 1'16.36 1'15.95 1.43
3 3 3 117 CARANSA Alessandro T 1'17.56 1'20.10 1'17.56 3.04
4 4 4 101 CANEPA Daniele 1'21.91 1'20.65 1'20.65 6.13

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

5 5 5 107 PUGI Davide 1'23.31 1'26.95 1'23.31 8.79
6 6 6 119 COSSO Giulia 1'35.39 1'26.93 1'26.93 12.41
7 7 7 120 CARDILLO Margherita 1'30.27 1'30.27 15.75
8 8 8 111 GHIGLIONE Giulia 1'42.73 1'32.26 1'32.26 17.74
9 9 9 114 PETRONIO Gianluca 1'33.64 1'35.05 1'33.64 19.12

10 10 10 112 CARENA Davide 1'35.77 1'34.79 1'34.79 20.27
11 11 11 118 FESTELLI Marta 1'53.44 1'35.55 1'35.55 21.03
12 12 12 105 BEQIRI Mattias 1'52.61 1'42.65 1'42.65 28.13
13 13 13 115 GAZZO Marta 1'53.22 1'44.71 1'44.71 30.19
14 14 14 104 DOMINICI Andrea 1'49.57 1'45.89 1'45.89 31.37
15 15 15 110 COMPAGNUCCI Mattia 1'49.92 2'00.09 1'49.92 35.40
16 16 16 108 CATALDI Alessia 1'55.07 1'50.43 1'50.43 35.91
17 17 17 103 MAZZITELLI Siria 1'52.39 1'52.39 37.87
18 18 18 102 RIVERA Elena 1'55.24 1'57.48 1'55.24 40.72

CLASSIFICATI 18
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 2002

1 1 1 160 PRATO Nicolo' T 1'11.90 1'11.93 1'11.90
2 2 2 158 TURRINI Filippo 1'21.38 1'18.08 1'18.08 6.18
3 3 3 155 MANCONI Gabriele 1'20.48 1'18.77 1'18.77 6.87
4 4 4 159 BONFIGLIO Alessandro 1'19.94 1'22.16 1'19.94 8.04
5 5 5 156 FRISCIONE Davide 1'21.83 1'24.64 1'21.83 9.93
6 6 6 152 CANU Federico 1'27.34 1'26.95 1'26.95 15.05
7 7 7 162 ZULIAN Chiara 1'36.11 1'37.81 1'36.11 24.21
8 8 8 161 PROFUMO Giacomo 1'37.99 1'37.10 1'37.10 25.20
9 9 9 157 GRACI Alessia 1'42.59 1'37.35 1'37.35 25.45

10 10 10 151 TOSCANO Cristian 1'38.98 1'45.05 1'38.98 27.08
11 11 11 153 NDRIO Kristian 1'56.24 1'57.23 1'56.24 44.34

CLASSIFICATI 11
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 2001

1 1 1 213 PEDEMONTE William T 1'03.73 1'01.18 1'01.18
2 2 2 215 CAMPI Giacomo T 1'06.06 1'05.09 1'05.09 3.91
3 3 3 217 REBOTTARO Francesco 1'08.02 1'05.69 1'05.69 4.51
4 4 4 208 PARODI Matteo 1'18.75 1'19.78 1'18.75 17.57
5 5 5 210 CORAZZA Giulio 1'19.49 1'18.96 1'18.96 17.78
6 6 6 206 CAMMARATA Alessandro 1'29.07 1'23.22 1'23.22 22.04
7 7 7 205 TRAVERSO Michael 1'25.24 1'24.06 1'24.06 22.88
8 8 8 211 CRAVERA Stefano 1'27.05 1'25.46 1'25.46 24.28

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

9 9 9 216 TUCCI Matteo 1'42.24 1'28.56 1'28.56 27.38
10 10 10 214 ROBOTTI Matteo 1'31.50 1'30.25 1'30.25 29.07
11 11 11 209 GRASSO Irene 1'36.26 1'31.33 1'31.33 30.15
12 12 12 203 REPETTO Kevin 1'31.41 1'33.72 1'31.41 30.23
13 13 13 212 REYNOSO Christian 1'33.43 1'35.72 1'33.43 32.25
14 14 14 201 DOMINICI Alessio 1'37.45 1'46.49 1'37.45 36.27
15 15 15 202 GHELFI Fabiano 1'45.14 1'44.63 1'44.63 43.45
16 16 16 204 BACIGALUPO Manuel 1'57.98 1'54.78 1'54.78 53.60

CLASSIFICATI 16
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 2000

1 1 1 258 GHIGINO Valter 1'08.32 1'09.82 1'08.32
2 2 2 257 D'ONOFRIO Matteo 1'12.63 1'16.52 1'12.63 4.31
3 3 3 259 GATTI Filippo 1'13.30 1'13.22 1'13.22 4.90
4 4 4 254 MARI Davide 1'18.25 1'18.61 1'18.25 9.93
5 5 5 256 BARABINO Giulio 1'20.11 1'22.34 1'20.11 11.79
6 6 6 255 FLORES Fabio 1'23.86 1'24.67 1'23.86 15.54
7 7 7 252 GHIGLIONE Gabriele 1'39.35 1'35.29 1'35.29 26.97
8 8 8 251 MUSHA Costantin 1'50.84 1'59.09 1'50.84 42.52

CLASSIFICATI 8
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

ANNO 1999

1 1 1 312 BALBI Samuele T 58.56 57.49 57.49
2 2 2 307 GAZZO Matteo 1'03.37 1'02.33 1'02.33 4.84
3 3 3 310 PARODI Samuele T 1'03.22 1'03.10 1'03.10 5.61
4 4 4 302 CLERICI Lorenzo 1'10.90 1'18.98 1'10.90 13.41
5 5 5 306 CAMPORA Fabio 1'11.85 1'12.15 1'11.85 14.36
6 6 6 304 MASTRANGELO Federica 1'12.27 1'13.84 1'12.27 14.78
7 7 7 314 ROBotti Gabriele 1'14.32 1'20.59 1'14.32 16.83
8 8 8 313 TOALDO Matteo 1'14.53 1'18.60 1'14.53 17.04
9 9 9 311 ROSSI Riccardo 1'16.81 1'16.50 1'16.50 19.01

10 10 10 309 LAMRABTE Giada 1'19.89 1'19.25 1'19.25 21.76
11 11 11 308 RIMEMBRANA Luca 1'21.47 1'19.94 1'19.94 22.45
12 12 12 305 CANEVA Davide 1'25.60 1'21.19 1'21.19 23.70
13 13 13 303 TOSCANO Simone 1'21.71 1'22.12 1'21.71 24.22
14 14 14 315 PERRONE Xavier 1'51.52 1'51.52 54.03
15 15 15 301 MORE' Andrea 1'56.02 1'59.72 1'56.02 58.53
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 15 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 4



15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

FEMMINILE

1 1 1 304 MASTRANGELO Federica 1'12.27 1'13.84 1'12.27
2 2 2 309 LAMRABTE Giada 1'19.89 1'19.25 1'19.25 6.98
3 3 3 119 COSSO Giulia 1'35.39 1'26.93 1'26.93 14.66
4 4 4 120 CARDILLO Margherita 1'30.27 1'30.27 18.00
5 5 5 209 GRASSO Irene 1'36.26 1'31.33 1'31.33 19.06
6 6 6 111 GHIGLIONE Giulia 1'42.73 1'32.26 1'32.26 19.99
7 7 7 118 FESTELLI Marta 1'53.44 1'35.55 1'35.55 23.28
8 8 8 162 ZULIAN Chiara 1'36.11 1'37.81 1'36.11 23.84
9 9 9 157 GRACI Alessia 1'42.59 1'37.35 1'37.35 25.08

10 10 10 115 GAZZO Marta 1'53.22 1'44.71 1'44.71 32.44
11 11 11 59 FRISCIONE Silvia 1'46.37 1'46.27 1'46.27 34.00
12 12 12 108 CATALDI Alessia 1'55.07 1'50.43 1'50.43 38.16
13 13 13 103 MAZZITELLI Siria 1'52.39 1'52.39 40.12
14 14 14 102 RIVERA Elena 1'55.24 1'57.48 1'55.24 42.97
15 15 15 62 GRACI Viviana 1'56.97 2'17.75 1'56.97 44.70
16 16 16 5 REBORA Elena 2'21.13 2'06.41 2'06.41 54.14

CLASSIFICATI 16
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 1



15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

TESSERATI

1 1 1 312 BALBI Samuele T 58.56 57.49 57.49
2 2 2 213 PEDEMONTE William T 1'03.73 1'01.18 1'01.18 3.69
3 3 3 310 PARODI Samuele T 1'03.22 1'03.10 1'03.10 5.61
4 4 4 215 CAMPI Giacomo T 1'06.06 1'05.09 1'05.09 7.60
5 5 5 160 PRATO Nicolo' T 1'11.90 1'11.93 1'11.90 14.41
6 6 6 116 MARRAZZO Alessio T 1'19.04 1'14.52 1'14.52 17.03
7 7 7 117 CARANSA Alessandro T 1'17.56 1'20.10 1'17.56 20.07

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Genova, 22/07/2011 D2T-2.9.GEN / 1



15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 312 BALBI Samuele T 58.56 58.56
2 2 2 310 PARODI Samuele T 1'03.22 1'03.22 4.66
3 3 3 307 GAZZO Matteo 1'03.37 1'03.37 4.81
4 4 4 213 PEDEMONTE William T 1'03.73 1'03.73 5.17
5 5 5 215 CAMPI Giacomo T 1'06.06 1'06.06 7.50
6 6 6 217 REBOTTARO Francesco 1'08.02 1'08.02 9.46
7 7 7 258 GHIGINO Valter 1'08.32 1'08.32 9.76
8 8 8 302 CLERICI Lorenzo 1'10.90 1'10.90 12.34
9 9 9 306 CAMPORA Fabio 1'11.85 1'11.85 13.29

10 10 10 160 PRATO Nicolo' T 1'11.90 1'11.90 13.34
11 11 11 304 MASTRANGELO Federica 1'12.27 1'12.27 13.71
12 12 12 257 D'ONOFRIO Matteo 1'12.63 1'12.63 14.07
13 13 13 259 GATTI Filippo 1'13.30 1'13.30 14.74
14 14 14 314 ROBotti Gabriele 1'14.32 1'14.32 15.76
15 15 15 313 TOALDO Matteo 1'14.53 1'14.53 15.97
16 16 16 106 MARTUFFO Marco 1'15.95 1'15.95 17.39
17 17 17 311 ROSSI Riccardo 1'16.81 1'16.81 18.25
18 18 18 117 CARANSA Alessandro T 1'17.56 1'17.56 19.00
19 19 19 254 MARI Davide 1'18.25 1'18.25 19.69
20 20 20 208 PARODI Matteo 1'18.75 1'18.75 20.19
21 21 21 116 MARRAZZO Alessio T 1'19.04 1'19.04 20.48
22 22 22 210 CORAZZA Giulio 1'19.49 1'19.49 20.93
23 23 23 309 LAMRABTE Giada 1'19.89 1'19.89 21.33
24 24 24 159 BONFIGLIO Alessandro 1'19.94 1'19.94 21.38
25 25 25 256 BARABINO Giulio 1'20.11 1'20.11 21.55
26 26 26 155 MANCONI Gabriele 1'20.48 1'20.48 21.92
27 27 27 158 TURRINI Filippo 1'21.38 1'21.38 22.82
28 28 28 308 RIMEMBRANA Luca 1'21.47 1'21.47 22.91
29 29 29 303 TOSCANO Simone 1'21.71 1'21.71 23.15
30 30 30 156 FRISCIONE Davide 1'21.83 1'21.83 23.27
31 31 31 101 CANEPA Daniele 1'21.91 1'21.91 23.35
32 32 32 107 PUGI Davide 1'23.31 1'23.31 24.75
33 33 33 255 FLORES Fabio 1'23.86 1'23.86 25.30
34 34 34 205 TRAVERSO Michael 1'25.24 1'25.24 26.68
35 35 35 305 CANEVA Davide 1'25.60 1'25.60 27.04
36 36 36 58 CAMPORA Federico 1'26.66 1'26.66 28.10
37 37 37 211 CRAVERA Stefano 1'27.05 1'27.05 28.49
38 38 38 152 CANU Federico 1'27.34 1'27.34 28.78
39 39 39 206 CAMMARATA Alessandro 1'29.07 1'29.07 30.51
40 40 40 55 CARINATI Jacopo 1'29.36 1'29.36 30.80
41 41 41 203 REPETTO Kevin 1'31.41 1'31.41 32.85

Genova, 22/07/2011 DMT-1.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 42 214 ROBOTTI Matteo 1'31.50 1'31.50 32.94
43 43 43 212 REYNOSO Christian 1'33.43 1'33.43 34.87
44 44 44 114 PETRONIO Gianluca 1'33.64 1'33.64 35.08
45 45 45 57 OTTONELLO Daniele 1'34.05 1'34.05 35.49
46 46 46 119 COSSO Giulia 1'35.39 1'35.39 36.83
47 47 47 112 CARENA Davide 1'35.77 1'35.77 37.21
48 48 48 2 CLERICI Paolo 1'35.97 1'35.97 37.41
49 49 49 162 ZULIAN Chiara 1'36.11 1'36.11 37.55
50 50 50 209 GRASSO Irene 1'36.26 1'36.26 37.70
51 51 51 201 DOMINICI Alessio 1'37.45 1'37.45 38.89
52 52 52 161 PROFUMO Giacomo 1'37.99 1'37.99 39.43
53 53 53 151 TOSCANO Cristian 1'38.98 1'38.98 40.42
54 54 54 252 GHIGLIONE Gabriele 1'39.35 1'39.35 40.79
55 55 55 63 PETRONIO Andrea 1'41.29 1'41.29 42.73
56 56 56 154 MARI Alessandro 1'41.98 1'41.98 43.42
57 57 57 216 TUCCI Matteo 1'42.24 1'42.24 43.68
58 58 58 157 GRACI Alessia 1'42.59 1'42.59 44.03
59 59 59 111 GHIGLIONE Giulia 1'42.73 1'42.73 44.17
60 60 60 202 GHELFI Fabiano 1'45.14 1'45.14 46.58
61 61 61 59 FRISCIONE Silvia 1'46.37 1'46.37 47.81
62 62 62 104 DOMINICI Andrea 1'49.57 1'49.57 51.01
63 63 63 110 COMPAGNUCCI Mattia 1'49.92 1'49.92 51.36
64 64 64 251 MUSHA Costantin 1'50.84 1'50.84 52.28
65 65 65 61 VENDRAMIN Matteo 1'51.70 1'51.70 53.14
66 66 66 103 MAZZITELLI Siria 1'52.39 1'52.39 53.83
67 67 67 105 BEQIRI Mattias 1'52.61 1'52.61 54.05
68 68 68 115 GAZZO Marta 1'53.22 1'53.22 54.66
69 69 69 118 FESTELLI Marta 1'53.44 1'53.44 54.88
70 70 70 65 LORENZINI Mattia 1'53.68 1'53.68 55.12
71 71 71 53 FERRARI Alessio 1'55.06 1'55.06 56.50
72 72 72 108 CATALDI Alessia 1'55.07 1'55.07 56.51
73 73 73 102 RIVERA Elena 1'55.24 1'55.24 56.68
74 74 74 301 MORE' Andrea 1'56.02 1'56.02 57.46
75 75 75 153 NDRIO Kristian 1'56.24 1'56.24 57.68
76 76 76 60 GAMBINO Matteo 1'56.96 1'56.96 58.40
77 77 77 62 GRACI Viviana 1'56.97 1'56.97 58.41
78 78 78 204 BACIGALUPO Manuel 1'57.98 1'57.98 59.42
79 79 79 6 SORRENTI Alberto 2'03.06 2'03.06 1'04.50
80 80 80 51 CIRILLOFederico 2'05.65 2'05.65 1'07.09
81 81 81 66 PANINA Luca 2'06.37 2'06.37 1'07.81
82 82 82 52 BELOTTI Stefano 2'12.37 2'12.37 1'13.81
83 83 83 54 SCOPELLITI Salvatore 2'17.51 2'17.51 1'18.95
84 84 84 5 REBORA Elena 2'21.13 2'21.13 1'22.57
85 85 85 1 NESTICO' Tommaso 2'29.89 2'29.89 1'31.33

PARTENTI 85
PARTITI 85
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15^ BICIBORGO

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 312 BALBI Samuele T 57.49 57.49
2 2 2 213 PEDEMONTE William T 1'01.18 1'01.18 3.69
3 3 3 307 GAZZO Matteo 1'02.33 1'02.33 4.84
4 4 4 310 PARODI Samuele T 1'03.10 1'03.10 5.61
5 5 5 215 CAMPI Giacomo T 1'05.09 1'05.09 7.60
6 6 6 217 REBOTTARO Francesco 1'05.69 1'05.69 8.20
7 7 7 258 GHIGINO Valter 1'09.82 1'09.82 12.33
8 8 8 160 PRATO Nicolo' T 1'11.93 1'11.93 14.44
9 9 9 306 CAMPORA Fabio 1'12.15 1'12.15 14.66

10 10 10 259 GATTI Filippo 1'13.22 1'13.22 15.73
11 11 11 304 MASTRANGELO Federica 1'13.84 1'13.84 16.35
12 12 12 116 MARRAZZO Alessio T 1'14.52 1'14.52 17.03
13 13 13 106 MARTUFFO Marco 1'16.36 1'16.36 18.87
14 14 14 311 ROSSI Riccardo 1'16.50 1'16.50 19.01
15 15 15 257 D'ONOFRIO Matteo 1'16.52 1'16.52 19.03
16 16 16 158 TURRINI Filippo 1'18.08 1'18.08 20.59
17 17 17 313 TOALDO Matteo 1'18.60 1'18.60 21.11
18 18 18 254 MARI Davide 1'18.61 1'18.61 21.12
19 19 19 155 MANCONI Gabriele 1'18.77 1'18.77 21.28
20 20 20 210 CORAZZA Giulio 1'18.96 1'18.96 21.47
21 21 21 302 CLERICI Lorenzo 1'18.98 1'18.98 21.49
22 22 22 309 LAMRABTE Giada 1'19.25 1'19.25 21.76
23 23 23 208 PARODI Matteo 1'19.78 1'19.78 22.29
24 24 24 308 RIMEMBRANA Luca 1'19.94 1'19.94 22.45
25 25 25 117 CARANSA Alessandro T 1'20.10 1'20.10 22.61
26 26 26 314 ROBotti Gabriele 1'20.59 1'20.59 23.10
27 27 27 101 CANEPA Daniele 1'20.65 1'20.65 23.16
28 28 28 305 CANEVA Davide 1'21.19 1'21.19 23.70
29 29 29 303 TOSCANO Simone 1'22.12 1'22.12 24.63
30 30 30 159 BONFIGLIO Alessandro 1'22.16 1'22.16 24.67
31 31 31 256 BARABINO Giulio 1'22.34 1'22.34 24.85
32 32 32 206 CAMMARATA Alessandro 1'23.22 1'23.22 25.73
33 33 33 205 TRAVERSO Michael 1'24.06 1'24.06 26.57
34 34 34 156 FRISCIONE Davide 1'24.64 1'24.64 27.15
35 35 35 255 FLORES Fabio 1'24.67 1'24.67 27.18
36 36 36 211 CRAVERA Stefano 1'25.46 1'25.46 27.97
37 37 37 119 COSSO Giulia 1'26.93 1'26.93 29.44
38 38 38 107 PUGI Davide 1'26.95 1'26.95 29.46
39 38 38 152 CANU Federico 1'26.95 1'26.95 29.46
40 40 40 55 CARINATI Jacopo 1'27.92 1'27.92 30.43
41 41 41 216 TUCCI Matteo 1'28.56 1'28.56 31.07
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GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 42 57 OTTONELLO Daniele 1'30.16 1'30.16 32.67
43 43 43 214 ROBOTTI Matteo 1'30.25 1'30.25 32.76
44 44 44 120 CARDILLO Margherita 1'30.27 1'30.27 32.78
45 45 45 209 GRASSO Irene 1'31.33 1'31.33 33.84
46 46 46 111 GHIGLIONE Giulia 1'32.26 1'32.26 34.77
47 47 47 58 CAMPORA Federico 1'32.29 1'32.29 34.80
48 48 48 203 REPETTO Kevin 1'33.72 1'33.72 36.23
49 49 49 112 CARENA Davide 1'34.79 1'34.79 37.30
50 50 50 114 PETRONIO Gianluca 1'35.05 1'35.05 37.56
51 51 51 252 GHIGLIONE Gabriele 1'35.29 1'35.29 37.80
52 52 52 118 FESTELLI Marta 1'35.55 1'35.55 38.06
53 53 53 212 REYNOSO Christian 1'35.72 1'35.72 38.23
54 54 54 2 CLERICI Paolo 1'36.60 1'36.60 39.11
55 55 55 161 PROFUMO Giacomo 1'37.10 1'37.10 39.61
56 56 56 157 GRACI Alessia 1'37.35 1'37.35 39.86
57 57 57 162 ZULIAN Chiara 1'37.81 1'37.81 40.32
58 58 58 54 SCOPELLITI Salvatore 1'41.15 1'41.15 43.66
59 59 59 63 PETRONIO Andrea 1'41.19 1'41.19 43.70
60 60 60 105 BEQIRI Mattias 1'42.65 1'42.65 45.16
61 61 61 202 GHELFI Fabiano 1'44.63 1'44.63 47.14
62 62 62 115 GAZZO Marta 1'44.71 1'44.71 47.22
63 63 63 151 TOSCANO Cristian 1'45.05 1'45.05 47.56
64 64 64 154 MARI Alessandro 1'45.83 1'45.83 48.34
65 65 65 104 DOMINICI Andrea 1'45.89 1'45.89 48.40
66 66 66 59 FRISCIONE Silvia 1'46.27 1'46.27 48.78
67 67 67 201 DOMINICI Alessio 1'46.49 1'46.49 49.00
68 68 68 108 CATALDI Alessia 1'50.43 1'50.43 52.94
69 69 69 315 PERRONE Xavier 1'51.52 1'51.52 54.03
70 70 70 53 FERRARI Alessio 1'52.70 1'52.70 55.21
71 71 71 204 BACIGALUPO Manuel 1'54.78 1'54.78 57.29
72 72 72 153 NDRIO Kristian 1'57.23 1'57.23 59.74
73 73 73 102 RIVERA Elena 1'57.48 1'57.48 59.99
74 74 74 251 MUSHA Costantin 1'59.09 1'59.09 1'01.60
75 75 75 6 SORRENTI Alberto 1'59.18 1'59.18 1'01.69
76 76 76 301 MORE' Andrea 1'59.72 1'59.72 1'02.23
77 77 77 61 VENDRAMIN Matteo 1'59.74 1'59.74 1'02.25
78 78 78 60 GAMBINO Matteo 1'59.86 1'59.86 1'02.37
79 79 79 110 COMPAGNUCCI Mattia 2'00.09 2'00.09 1'02.60
80 80 80 51 CIRILLOFederico 2'00.26 2'00.26 1'02.77
81 81 81 1 NESTICO' Tommaso 2'03.83 2'03.83 1'06.34
82 82 82 66 PANINA Luca 2'06.35 2'06.35 1'08.86
83 83 83 5 REBORA Elena 2'06.41 2'06.41 1'08.92
84 84 84 52 BELOTTI Stefano 2'15.71 2'15.71 1'18.22
85 85 85 62 GRACI Viviana 2'17.75 2'17.75 1'20.26
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